（様式１）
	競争入札参加資格確認申請書
                                               　　　　  　令和　　年　　月　　日
奈良県営競輪場　場長　藤谷　威行　様
                            　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名                       印
                                    連絡先電話番号
                                    連絡先ﾌｧｸｽ番号
  令和４年２月１日付けで公告のありました　奈良県営競輪場　照明灯ＬＥＤ化工事に係る競争入札に参加する資格について、確認されたく下記の書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格については、入札公告及び入札説明書に定める入札に必要な資格すべてを有していること、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約するとともに、契約締結後において、参加資格の有無に疑義が生じ、参加資格を有していることが確認できないと判明した場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議を申し立てません。
添付書類
・建設業許可が確認できる書類
・会社概要に関する書類（パンフレット等会社概要が記載されているもの）

（様式２）
入　　　　　札　　　　　書
	       金

	 億

	 百

	 千

	 円
	  円

　　　　　ただし、
　　　　　　奈良県営競輪場　照明灯ＬＥＤ化工事
　　　　　　 入札保証金　　　 　免　除　　 　 　　円
　　　　　   　　うち、現金　　　　　　　　　     　円
　　　　　  　         代用証券　　　　　　　　　   円
　　　上記のとおり入札します。
　　　　令和　　年　　月　　日
  　奈良県営競輪場　場長　藤谷　威行　殿
　　　　　　　　　入札者　住所（所在地）
商号又は名称
　　　　　  　　　　　　　氏名（代表者）   　       　　           印
（代理人　　　　　　　　　　　　　　印）
（様式３）
委　　　　　任　　　　　状
  　　　私は、　　　　　　　　　　　　　　　（印）を代理人と定め下記業務の入札に関する一切の権限を委任します。
工事名：奈良県営競輪場　照明灯ＬＥＤ化工事
　　　　令和　　年　　月　　日

  　　奈良県営競輪場　場長　藤谷　威行　殿

入札者　住所（所在地）

商号又は名称

氏名（代表者）  　　　　 　       　　           印

（様式５）
奈良県営競輪場 照明灯ＬＥＤ化工事
質　問　書
奈良県営競輪場　場長　藤谷　威行 殿

会社名

氏　名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

	質　問　事　項

	１

	２

	３

	４

	５